

Referat  
Regionstyremøte, sammen med  
styret for Misjonssenteret i Skien og  
styret for NLM Gjenbruk

Regionstyret - sør



<b>Dato</b>	11.01.2023
<b>Tid</b>	17:30 - 21:00
<b>Sted</b>	Misjonssenteret i Skien
<b>Til stede</b>	Thorvald Handeland, Snefrid Axelsen, Rune Espevik, Daniel Hals og Livar Veggeland. Kristin Hauan, Marit Ekroll og Svein Andersen deltok via Teams.
<b>Forfall</b>	Njål S. Kristensen og Sven Åge Solli.
<b>Referent</b>	Livar Veggeland

## Agenda

---

### 1 / 2023 - Godkjennelse av innkalling

**Vedtak:** Innkallingen ble godkjent.

### 2 / 2023 - Samtale med styret for Misjonssenteret i Skien og styret for NLM Gjenbruk i Skien

Samtalen startet med kort historikk om Misjonssenteret og gjenbruksbutikken. Foreningen som i dag holder til i Misjonssenteret ble etablert i 1909. Dagens lokalteter ble kjøpt tilbake i 2014. En kunne raskt ta lokalene i bruk til gjenbruksbutikken, men det tok tid før de også var godkjent til bruk som forsamlingslokaler. Rett før julen 2018 var imidlertid også dette klart.

De egnede lokalene har hatt betydning for arbeidet. Det fikk det også at Mathias Eftevand begynte som forsamlingsarbeider (20% stilling). For en tid tilbake siden var det 17 barn opp til 8-10 år i Misjonssenteret. Det har vært en stor glede, og et bønnesvar, å se at så mange familier har funnet sin plass her. Det drives i dag barnekor og søndagsskole (1 gang i mnd.) for barna. Fast møtetidspunkt er kl. 11:00 på søndagene. Da møter det mellom 25 og 45 stk.

Gjenbruksbutikken i samme bygg har også hatt en stor utvikling siden starten. Det har stadig blitt bedre resultat, og 2022 ser ut for å bli det beste hittil. Til sammen er ca. 50

frivillige med og driver virksomheten i butikken. En har åpent torsdag, fredag og lørdag. I fjor har en også utvidet arealene med 130 kvm. hvor det er egen klesavdeling. Det gis stor honnør til butikkleder Bjørg Harestad for innsatsen hun gjør med å lede arbeidet i butikken.

Styret i Misjonscenteret kjenner på at det er krevende å være uten ansattressurs. Samtidig har de klart å opprettholde aktiviteten siden Mathias flyttet sist sommer. De får tildelt talerressurser fra regionen, men skulle ønske seg en større stilling lokalt. Regionen har lyst ut stillingen flere ganger siden i sommer, og vært i kontakt med aktuelle kandidater, uten at det har blitt en løsning så langt.

Styreleder nevner også at det er ønskelig å kjøpe inn ovn til kjøkkenet i tillegg til å bruke noe midler på lyddemping i hovedsalen. Norsjømidlene er fremdeles på vent, men Misjonscenteret står først i køen med tanke på midler når vi har fått en avklaring rundt Norsjø og hva Misjonssambandet må betale der.

**Vedtak:** Regionstyret takker for orientering om arbeidet i Misjonscenteret i Skien og i gjenbruksbutikken i Skien. Det er gledelig at flere unge har blitt en del av arbeidet de siste årene. Regionstyret vil takke for den store innsatsen som blir lagt ned av frivillige både i Misjonscenteret og i gjenbruksbutikken.

### 3 / 2023 - Forsamlingsarbeid

#### 1. Forsamlingsdannelse i Kongsmo

I starten av februar (4. jan.) var det stiftelsesmøte for Kongsmo bedehusforsamling. Stiftelsen ble vedtatt med 42 mot 4 stemmer. 2 personer stemte blankt. I forlengelsen av stiftelsen ble det åpnet for å tegne medlemskap, og deretter ble det valgt et interimsstyre som leder arbeidet frem til første ordinære årsmøte.

#### 2. Forsamlingsdannelse på Reme

En komite har jobbet med vedtekter for forsamling den siste tiden. Her har regionleder bistått. Komiteen ser for seg stiftelsesmøte i slutten av februar. De foreslår også at forsamlingen får navnet Lindesnes bedehusforsamling.

#### 3. B-protokoll

**Vedtak:** Regionstyret takker for orienteringen om arbeidet med foramlingsdannelser i regionen.

## 4 / 2023 - Personalsituasjonen

### 1. Ansettelse av pastor i Lyngdal

Regionleder hadde sammen med aktuell kandidat møte med styreleder og eldsterådsleder i starten av januar. Det vil ventelig bli gjort en ansettelse i løpet av den neste mnd.

### 2. Oppsigelse fra barne- og familiekonsulent

Barne- og familiekonsulent Lillian Hinderaker Haugland har sagt opp sin stilling. Hun har jobbet 20% i Misjonshuset i Kristiansand, og 30% i regionen. Stillingsdelen i regionen vil i første omgang ikke bli lyst ut på nytt.

### 3. Ansettelsesprosess i Skien

Det har kommet en søknad til stillingen i forbindelse med den siste utlysningen. Regionleder vil følge opp dette sammen med styreleder i Misjonssenteret.

### 4. Ansettelsesprosess i Mandal

Det er ikke kommet søkere til stillingen, men regionleder vil ta kontakt med en aktuell person som muligens kan tenke seg en stilling i Misjonssambandet sør.

**Vedtak:** Regionstyret takker for orienteringen om pågående ansettelsesprosesser i regionen.

## 5 / 2023 - Vedtekter Reme bedehusforsamling

Komiteen nedsatt for å jobbe med forsamlingsdannelse på Reme bedehus, har nå ferdigstilt forslag til vedtekter.

Vedtektene fremlegges derfor til godkjenning i regionstyret i Misjonssambandet sør. Det blir trukket frem at de gjerne kunne vært mer tydelige når det kommer til Misjonssambandets retningslinjer for tjenestedeling. Utover dette er det ikke andre forhold som blir bemerket.

**Vedtak:** Vedtekter for Lindesnes bedehusforsamling ble godkjent av regionstyret.

## 6 / 2023 - Økonomirapport for 2022

Resultatet for perioden januar - november 2022 er ferdig avstemt ("202211 Resultat denne periode.."). Pr. nov.-22 er resultatet ca.1,5 mill. lavere enn for samme periode i -21. Årsaken er at totale inntekter er 883 tusen høyere enn for -21, mens totale driftskostnader er 2,4 mill. høyere i -22 enn i -21.

Resultatet for hele er enda ikke ferdigstilt, men vil bli lagt frem på neste regionstyremøte. Det er sannsynlig at resultatet for 2022 kan bli omtrent en mill. lavere enn i 2021.

**Vedtak:** Regionstyret takker for orienteringen om regnskapet.